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NOWOŚĆ! PROGRAM ROZWOJU SPORTU  

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały, 

złożony przez Komisję Sportu i Kultury Fizycznej RMK, w sprawie 

przyjęcia „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016-2019”. 

Plan ten jest zamysłem kontynuacji strategii rozwoju i funkcjonowania 

obszarów sportu i kultury fizycznej w miejskiej przestrzeni, ustalonej w 2012 

roku. Zawiera ona zadania, które będzie realizował krakowski samorząd 

poprzez tworzenie warunków materialno-technicznych pozwalających na rozwój 

tej sfery życia publicznego.  

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

NISKA EMISJA I KIERUNKI DZIAŁANIA 

7 października (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 26. sesja Rady 

Miasta Krakowa.  W porządku obrad znalazło się 27 punktów. 

W  drugim czytaniu radni zadecydują o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia 

„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”. Radni 

dyskutować też będą o zmianach w uchwale z 5 listopada 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa.  

W porządku obrad znalazł się również punkt dotyczący przygotowania projektu 

uchwały ustalającej „Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”. Komisja Dialogu 

Obywatelskiego jest projektodawcą uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta w sprawie ustanowienia programu Małych Grantów 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=78718
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Historycznych Miasta Krakowa oraz określenia zasad ich przyznawania. Z kolei 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony jest projektodawcą uchwały w sprawie 

zmiany uchwały z 8 lipca 2015 r. dotyczącej ustalenia dla terenu Gminy 

Miejskiej Kraków liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży. (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

ZMIANY W KOMISJACH? 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły cztery projekty 

uchwał, autorstwa Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, wnoszące  

o włączenie radnego Stanisława Rachwała do składu komisji RMK. 

Według założeń złożonych konceptów Stanisław Rachwał wyraził swoją chęć 

pracy oraz zasilenie składu komisji: Mienia i Rozwoju Gospodarczego, Edukacji, 

Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej oraz Sportu i Kultury Fizycznej.  

Przypomnijmy, że Stanisław Rachwał został radnym w miejsce Wojciecha 

Kolarskiego. Jego zaprzysiężenie odbyło się na sesji 23 września. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

SPOTKANIE Z ZASTĘPCĄ 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Spotkają się z nowo mianowanym Zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa, 

Andrzejem Kuligiem. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: nazwy ulic; 

udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury; przygotowania projektu uchwały 

ustalającej "Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń". 

BUDŻETOWE OPINIOWANIE 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 6 października, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65242&sub=wtoku
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Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą następujące projekty uchwał: w sprawie zmiany w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i 

wydatków w dziale 801), zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 

zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 801, 

851, 854, 900, 921 i 926); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 801, 854, 900 i 921 - 

zadania dzielnic); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w 

działach: 600, 710, 750, 801, 852, 854 i 900); w sprawie wyrażenie zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej 

budynkiem użytkowym, położonej w Krakowie przy ul. Obrońców Poczty 

Gdańskiej nr 14; opiniowania wykazu (GS-05.6840.5.29.2013.MS) 

nieruchomości objętych zamianą (koncepcja zmiany) pomiędzy Gminą Miejską 

Kraków, a Dasta Invest Sp. z o. o.; opiniowania wykazu (GS-

07.6822.1.55.2013.TS) nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na 

rzecz Gminy Miejskiej Kraków udziału wynoszącego 205/240 części 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 256/2 obr. 16 Śródmieście, 

sąsiadującej z realizowana inwestycja pn. „Rozbudowa al. Jana Pawła II oraz 

ulic: Meissnera, Ślicznej, Łąkowej, Ładnej, Stańca oraz Czyżyńskiej wraz z 

budową odcinka ul. Lema w Krakowie” (zadanie 2); opiniowania wniosków w 

sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, 

lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK 

z 11 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. 

zm.); opiniowania wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta 

Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na 

zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem 

bonifikaty.  
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JAK FUNKCJONUJĄ SKLEPIKI I STOŁÓWKI  

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 w sali 

Kupieckiej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Wydziału Edukacji na temat funkcjonowania 

sklepików i stołówek szkolnych.  

WYKUP GRUNTÓW POD ZIELEŃ MIESKĄ  

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się 

we wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja w sprawie realizacji zadania 

wykupu gruntów Gminy Miejskiej Kraków pod zieleń miejską. Będą też 

opiniować projekty uchwał w sprawie: przyznania Stowarzyszeniu Pomocy 

Bezrobotnym i Osobom Pokrzywdzonym przez los drogą bezprzetargową prawa 

do najmu gminnego lokalu użytkowego położonego w budynku usytuowanym 

na os. Mistrzejowice Nowe 6 a w Krakowie;  wykazu nieruchomości położonych 

przy ulicy Dziewiarzy 7 w Krakowie, przeznaczonej do ustanowienia na 10 lat 

prawa użytkowania na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Tyńcu; sprzedaży 

lokali użytkowych położonych w strefie „B” os. Centrum B7/U0033; wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

zabudowanej budynkiem użytkowym, położonej w Krakowie przy ul. Obrońców 

Poczty Gdańskiej nr 14; podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z 

zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.); wyrażenia zgody przez Radę Miasta 

Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na 

zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem 

bonifikaty.  
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Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 13:00 - inauguracja roku akademickiego 2015/2016, ul. Basztowa 8 

(zaproszenie: Rektor i Senat Akademii Muzycznej w Krakowie) 

 

Edward Porębski – godz. 11.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. Centrum B 

4/42 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Rafał Komarewicz - godz. 16.00-17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 340 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 6 października, wtorek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:  6 października, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


